
4

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 118 «ЗОЛОТОЙ КЛЮЧИК» 
350038 г. Краснодар, ул. Александровская,30, тел. 89384341195, e-mail:zolotovkluchikl9@mail.ru

ИНН 2311311891 КПП 231101001 ОГРН 1202300060710

ПРИКАЗ

09 января 2023 г. № 16
г. Краснодар

О запрете сбора денежных средств

В соответствии с Федеральным Законом от 11.08.1995 №135-Ф3 (ред. от 
05.05.2014г.) «О благотворительной деятельности и благотворительных 
организациях» в целях исключения фактов незаконного сбора денежных средств с 
родителей (законных представителей) воспитанников по обеспечению 
образовательного процесса, приказываю:

1. Запретить сбор денежных средств в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский 

сад № 118» с родителей (законных представителей) воспитанников.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на старшего 

воспитателя Сапраненко И.А.

Заведующий МАДОУ МО г. К 
«Центр - детский сад № 118» А.В. Федотова

Исполнитель: Комарова С.И.
89384341195, zolotoykluchikl9@mail.ru

1


		2022-12-29T10:38:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 118 "ЗОЛОТОЙ КЛЮЧИК"




